
主催：ミヤリサン製薬株式会社 
 

第４回 愛媛消化器学術講演会 
謹啓 

時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度「第４回 愛媛消化器学術講演会」を下記の通り web上にて開催する運びとなりました。 

ご多忙とは存じ上げますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

謹白  

 

 

令和２年８月１９日（水）  １９：００～２０：１０ 

https://seminar.m3dc-vs.com/view/miyarisan200819-01 
 

 

[製品紹介] １９：００～１９：１０ 

生菌製剤「ミヤ BM®細粒・錠」の特徴と有用性について  （ミヤリサン製薬株式会社） 

  

[特別講演] １９：１０～２０：１０ 

 

『 リンパ系細胞の消化管微小循環における 

制御と病態への関わり 』 

 

座長： 日浅 陽一 先生 （愛媛大学大学院 消化器・内分泌・代謝内科学 教授） 

演者： 穂苅 量太 先生 （防衛医科大学校  内科学講座（消化器）  教授） 

 

 

本年は新型コロナウイルスの影響により Web上にて開催させて頂きます。 

当日はご参加いただいた確認の為、ご施設名・ご芳名のご入力をお願い申し上げます。 

尚、ご記載いただきました情報は、弊社医薬品 及び医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く場合がございます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

Webセミナーのご視聴方法は裏面をご参照ください。 

  

 プログラム 

 

 日時・URL 

 



主催：ミヤリサン製薬株式会社 
 

 

 


